
令和5年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

玖　　珂

岩国市周

東町祖生

5719-2

(医)社団河郷

診療所
河郷　忍

0827-85-

0010

0827-85-

0904
×

13:00～
13:30

×
13:00～
13:30

× × ×
13:00～
13:30

× × × × × ×

玖　　珂
岩国市玖

珂町5059
川田ｸﾘﾆｯｸ 川田　礼治

0827-82-

6660

0827-82-

4896
× ×

10:00～
12:00

× × × × × × × × × × × 要予約

玖　　珂

岩国市玖

珂町5144

-2

(医)社団玖珂ｸ

ﾘﾆｯｸ
木村　佳起

0827-82-

6611

0827-82-

6610

 9:00～
12:00

14:00～
18:00

 9:00～
12:00

14:00～
18:00

 9:00～
12:00

14:00～
18:00

 9:00～
13:00

×
 9:00～
12:00

14:00～
18:00

 9:00～
13:00

× × ×

玖　　珂

岩国市美

和町佐坂

370-1

近藤医院 近藤　栄作
0827-95-

0070

0827-95-

0071
×

14:00～
15:00

×
14:00～
15:00

×
14:00～
15:00

× × ×
14:00～
15:00

× × × ×

時々、検査、往診等で対

応ができない場合があり

ますので、前もって連絡

をいただきたい。

玖　　珂

岩国市周

東町上久

原123

(医)全生会周

防病院
柿沼　進

0827-84-

1223

0827-84-

1230
× × ×

13:00～
16:00

×
13:00～
16:00

× × × × × × × ×

玖　　珂

岩国市美

川町南桑

2417

(医)福田医院 福田　瑞穂
0827-77-

0012

0827-77-

0364
×

14:00～
15:30

× × ×
14:00～
15:30

× × × × × × × × 予約が必要

玖　　珂

岩国市周

東町下久

原2403-1

(医)清志会藤

政病院
藤政　篤志

0827-84-

0037

0827-84-

0676

 9:00～
12:00

14:00～
17:00

 9:00～
12:00

14:00～
17:00

 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

14:00～
17:00

 9:00～
12:00

× × ×
面談の場合には事前にご

連絡ください。

玖　　珂

岩国市周

東町下久

原2403-1

(医)清志会藤

政病院
藤政　浩志

0827-84-

0037

0827-84-

0676
×

14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × × ×
検査・往診・手術等で対

応できない場合もありま

す。

玖　　珂
岩国市玖

珂町1887

(医)社団青山

会ﾘﾌﾚまえだ病

院

前田　久仁

子

0827-82-

3521

0827-82-

4812
× ×

 9:00～
12:00

× × ×
 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

× × × × ×

窓口担当者　小林丈己　

PSW（精神保健福祉士）

内田真二　PSW（精神保

健福祉士）



令和5年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

玖　　珂

岩国市玖

珂町558-

22

(医)山下内科

医院
山下　秀治

0827-81-

0050

0827-81-

0051
×

14:15～
14:30

×
14:15～
14:30

×
14:15～
14:30

× × ×
14:15～
14:30

× × × ×

玖　　珂
岩国市玖

珂町1448

(医)玖玉会玖

珂中央病院
吉岡　春紀

0827-82-

5123

0827-82-

5125
× ×

10:00～
12:00

× × ×
10:00～
12:00

× × × × × × ×
急用あれば電話連絡で予

約をお願いします。


